
                                   倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２１．４．作成 
 

  うららかな季節を迎え、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業に日頃から、ご理解、ご協力をいただき、深く感謝いたします。 

  さて、今回の「区画整理だより」では、４月の定期人事異動と第１２回の審議会内容及び今後の事業予定を掲載してい

ます。 

新年度になり当事務所職員も、より一層、皆様方と意見交流を図りながら、当事業の円滑な推進に向けて最大限の努力

をしていく所存でありますので、今後とも、ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

  ここで、４月の定期人事異動に伴う転出者、転入者及び当事務所の職員を紹介いたします。 

  転出者（転出先） 

     課長主幹 佐伯 督郎（退職）      主幹 小玉 義次（退職） 

       主任 渡辺 裕二（公共建築課 主幹） 
 

  倉敷駅周辺開発事務所職員 １３人 

所長 受
うけ

川
がわ

 良美
よ し み

      副参事 岡野
お か の

 富
とみ

泰
ひろ

      次長 片山
かたやま

 康夫
や す お

 

課長主幹 古城
こじょう

 久夫
ひ さ お

    ○課長主幹 小野
お の

 素
もと

宏
ひろ

    課長主幹 河田
か わ た

 巧
たくみ

 

      主幹 金池
かないけ

 健二
け ん じ

       主幹 西山
にしやま

 徳久
とくひさ

      主幹 山本
やまもと

 達也
た つ や

 

     ○主任 岩崎
いわさき

 聖
ひじり

        主任 光枝
みつえだ

 稚夫
わ か お

     ○主事 佐藤
さ と う

 弘
ひろし

 

      技師 塚本
つかもと

 哲也
て つ や

                               ○転入者 
 

 前回（第１２回）審議会の内容について 

  平成２１年２月２日（月）に開催いたしました第１２回審議会では、皆様方の換地（移転先）を計画した「換地設計（案）」

について公平、公正の見地から審議会委員の皆様方より活発なご意見、ご質問を数多くいただき、「換地設計（案）」を関

係権利者の皆様方へ発表することに同意をいただきました。 
 

今後の事業予定について 

  審議会にて「換地設計（案）」を発表することについて同意を得ましたので、次段階の換地の供覧を行う準備を現在行

っています。一般的な換地の供覧は供覧時期、場所等の案内のみを事前に郵送して、実際の換地（移転先）を提示するの

は、その供覧期間で行います。 

  この場合では、関係権利者の皆様方は供覧に来て初めて自分の換地（移転先）、換地面積が分かることとなり、じっく

り見て確認する期間が短すぎますので、本市では、関係権利者の皆様方へ懇切・丁寧な事業説明を行っていく方針に従い、

事前に換地（移転先）のわかる図面、換地面積等を郵送して、確認していただく期間ができるだけ長くなるよう配慮し、

換地の供覧期間にご説明をさせていただくようにいたします。 

  従いまして、現在個々の関係権利者への郵送書類を一つ一つ確認を行いながら、作成しておりますので、この点をご理

解していただき、供覧時期をもう少し延期させていただきたいと思います。 

  誠に申し訳ありませんが、関係権利者の皆様方へ１日も早く供覧できるように、当事務所職員一丸となって、鋭意努力

してまいりますので、何卒、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

なお、供覧の時期が決まりましたら「区画整理だより」にて詳細な内容をお知らせいたします。 
 

倉敷駅周辺開発事務所ホームページアドレス  ｈｔｔｐ://ＷＷＷ.ｃｉｔｙ.ｋｕｒａｓｈｉｋｉ.ｏｋａｙａｍａ.ｊｐ/ｋｕｒａｅｋｉ/  
 

事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明・ご不安な点があれば遠慮なく当開

発事務所までお問い合わせ下さい。 

連 絡 先   倉敷市建設局倉敷駅周辺開発事務所 

           倉敷市阿知１丁目１６－５           ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

    

「「くくららししきき力力」」  


